
ZARZĄDZENIE NR 78.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia wyboru przedstawiciela pracowników

     Na podstawie art. 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, 
2138 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 60 i 962) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się Komisję do przeprowadzenia wyboru przedstawiciela pracowników Urzędu Gminy 
Stara Biała w składzie:

1) Aleksandra Cylińska – przewodnicząca;

2) Małgorzata Bornińska – członek;

3) Monika Lisicka – członek.

§ 2. 1.  Ustala się datę wyboru przedstawiciela pracowników na dzień 10 stycznia 2018 r.   

2. Wybory należy przeprowadzić w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w godz. 13.00 – 15.00.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 117D8A25-2C7C-41C4-A18B-C5EA85CC1C7A. Ogłoszony Strona 1




